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Suomen matkailualan liitto SMAL ry:n lausunto työryhmän mietinnöstä kuluttajansuojalain 
uusimisesta vihreän siirtymän edistämiseksi 

Suomen matkailualan liitto SMAL ry kiittää mahdollisuudesta lausua työryhmän mietinnöstä ja haluaa 
kommentoida yleisellä tasolla seuraavaa:  

Direktiivin myötä lakiin tulevat muutokset selkeyttävät ja tarkentavat pelisäännöt yritysten ympäristöä 
ja kestävyyttä koskevassa markkinoinnissa sekä vastuullisuusviestinnässä. Aiempaa täsmällisemmän 
sääntelyn voidaan olettaa lisäävän tulkintojen yhtenäisyyttä EU:ssa, jolloin eri maissa toimivat yritykset 
ovat tasavertaisessa asemassa, ja kuluttaja voi luottaa markkinointiin myös rajat ylittävässä 
kaupankäynnissä. 

Merkittävä ongelma on pitkään ollut laaja-alainen ”viherpesu” ja sen mukanaan tuoma 
luottamusongelma ja epätietoisuus mm. siitä, täyttääkö jokin palvelu/tavara todella sen valmistajan tai 
myyjän markkinoimat ympäristölliset lupaukset tai väittämät. Sääntelyn tarkoituksen ja tavoitteen on 
oltava yritysten välinen tasapuolinen kilpailu ja yritysten viherpesun todellinen väheneminen 
markkinoilla.  

SMAL katsoo, että direktiivin myötä lakiin implementoidut määritelmät esimerkiksi siitä, mikä on 
”yleinen ympäristöväite” tai listaus kielletyistä ympäristöllisistä kaupallisista toimista tuovat 
varmuutta yritysten toimintaan ja mahdollistavat aiempaa paremmin markkinoinnin ja 
vastuullisuusviestinnän lainmukaisuuden.  

SMAL kannattaa mietinnössä ehdotettavia muutoksia, joiden tavoitteena on yhtäältä lisätä kuluttajien 
tietämystä hyödykkeiden ympäristövaikutuksista ja siten helpottaa ympäristön kannalta kestävien 
kulutusvalintojen tekemistä sekä toisaalta puuttua nykyistä tehokkaammin totuudenvastaisten tai 
harhaanjohtavien ympäristöväittämien esittämiseen. 

Loppupelissä tärkeintä on totuudenmukainen ympäristöväite ja se että kuluttajat voivat luottaa siihen, 
että markkinoitu palvelu/tavara täyttää markkinoinnissa/viestinnässä olevat väittämät. 
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